柳科协字〔2020〕82号

关于组织参加2020年广西中小学教师
科学营活动的通知

各县（区）科协、教育局，北部生态新区（阳和工业新区）社会事务局，局属学校：
为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016-2020年）》文件精神和《中共广西壮族自治区委员会组织部等7部门印发<关于推动人才资源向贫困地区倾斜的若干政策措施>的通知》精神，促进我市青少年校内外教育融合，提高学科校内外教育教学实践水平。根据自治区科协 自治区教育厅《关于开展2020年广西中小学教师科学营活动的通知》（桂科协青发〔2020〕17号）文件要求，经与市教育局共同研究，决定组织13名教师参加此次培训。活动由市科协、市教育局负责总体协调和组织实施。现将有关事项通知如下：
一、名额分配
市青少年学生校外活动中心、示范性实践基地专职和兼职从事科技教育的基层教师，基层中小学相关学科任课教师、小学校长（具体名额分配详见附件1）。
二、时间及地点
（一）活动时间及地点
活动时间：2020年11月8-14日，共7天6晚；
活动地点：中国科学院相关研究所、国家重大科技工程项目、国家重点实验室、重点大学等。
（二）报到时间及地点
　　报到时间：2020年11月8日9:30-18:00；
　　报到地点：
　　1.化学教师：北京市朝阳区东三环南路13号北京华泰饭店；
　　2.物理、小学科技教师及小学校长：北京市昌平区回龙观黄平路19号院泰华龙旗广场1号楼5层北京泰华龙旗酒店。
三、活动内容
活动以院士报告会、专家学科前沿讲座、与科学家面对面、名校名师交流，以及参观国家重大科技工程项目、国家重点实验室、国家科普场馆等形式进行。
四、有关事项
（一）填写《柳州市参加2020年广西中小学教师科学营报名回执》（附件2），于10月18日前将报名回执电子版（Word版以及加盖公章的PDF版）发至柳州科技馆青少部电子邮箱：lzkjgqsb@163.com。
（二）参加人员无重大疾病和不良嗜好，身体健康；严格遵守相关法律法规和中央“八项规定”要求，遵守纪律，服从活动组织机构工作人员管理,请勿携带与培训无关人员参会。
（三）参加人员报名后，未经批准不得临时换人和请假，并严格按照要求参加活动。请勿带与培训无关人员参加活动。
（四）参加人员的往返差旅费、交通费等相关费用由各参加人员所在工作单位承担；活动期间的食宿费、场地费、讲课费、资料费、交通费及其他费用由主办方负责。
（五）参加人员报名时请加入“2020年广西中小学教师科学营”QQ群，群号为：626807459，后续具体培训事项将在群内发布。
五、联系人及联系方式
（一）柳州科技馆：
都基毅0772-2628531，18077206220；
电子邮箱：lzkjgqsb@163.com。
（二）广西青少年学生校外教育培训基地（广西青少年科技中心）：
张薇 0771-2802163，18978965626；
李丹0771-2802163，18677108547；
电子邮箱：qszhk@163.com。
（三）北京活动联系人：
      1.化学教师：中国国际科技交流中心，李玉军13651107645；
      2.物理、小学科技教师及小学校长：北京市海淀区中科科学文化传播发展中心，许世伟13301378571。

附件：1.柳州市参加2020年广西中小学教师科学营活动名
额分配
2.柳州市参加2020年广西中小学教师科学营活动报
名回执

柳州市科学技术协会               柳州市教育局

2020年10月14日

公开方式：主动公开
柳州市科学技术协会办公室           2020年10月14日印发

2

附件1

柳州市参加2020年广西中小学教师科学营
活动名额分配

	学校
	物理
	化学
	小学
科技教师
	小学
校长

	柳州市第三十五中学
	1
	1

	柳州市柳江实验高中
	1
	1

	柳城县中学
	1
	1

	融水苗族自治县思源实验学校
	1

	柳州科技馆

	1

	柳州市银山小学
	[bookmark: _GoBack]

	1
	1

	柳州市柳江区拉堡第二小学

	1
	1

	融水苗族自治县民族小学

	1

	合计
	4
	4
	3
	2

附件2

柳州市参加2020年广西中小学教师科学营活动报名回执

学校（盖章）                                                               2020年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
	工作单位
	职称\职务
	手机号码
	参加培训类别

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

报名联系人：                                                       联系电话：